
Id: RTJYL­MJNJK­CKQZX­RLAWZ­JINLU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/56/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Wilczyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15, w związku z art. 7 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 14 ust 1, 2 i 4, w związku z art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003  r. o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717,  z późn.  zm.) 
Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/286/10 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Wilczyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


